

15 grudnia 2016



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Marszałek Adam Jarubas przebywał będzie z wizytą w gminie Włoszczowa i Secemin. W Kurzelowie, w gminie Włoszczowa zapozna się ze stanem prac kończących przebudowę drogi wojewódzkiej 785 na odcinku Włoszczowa - Kurzelów. Na tę inwestycję z budżetu województwa świętokrzyskiego przeznaczono 3, 5 miliona złotych. W ramach przebudowy wykonana została nowa nawierzchnia asfaltowa, przepusty, zjazdy, odwodnienie oraz chodniki w Dankowie Dużym i Kurzelowie. Natomiast z władzami gminy Secemin rozmawiać będzie o planach modernizacji drogi wojewódzkiej nr 795.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Centrum Onkologii **marszałek** będzie gościem konferencji pn. „Kompleksowa opieka kardiologiczna u chorego z rozpoznaniem onkologicznym w warunkach polskich”, która odbędzie się w Hotelu Binkowskim w Kielcach. Konferencja poświęcona będzie aktualnościom dotyczącym diagnostyki i leczenia schorzeń kardiologicznych u chorych z rozpoznaniem choroby nowotworowej. Do współudziału w tym przedsięwzięciu zostali zaproszeni specjaliści z różnych dziedzin medycyny.

W Sandomierzu wicemarszałek **Jan Maćkowiak** spotka się z burmistrzem Markiem Bronkowskim, z którym omówi efekty akcji „Wakacyjny pociąg do Sandomierza” i uzgodni działania w ramach tej akcji w 2017 roku.

O godz. 15.00 w Filharmonii Świętokrzyskiej weźmie udział w uroczystym podsumowaniu Roku Sportowego 2016. Podczas uroczystości, organizowanej przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, wręczonych zostanie prawie 200 wyróżnień i nagród dla zawodników, trenerów, klubów oraz samorządów - za wyniki sportowe oraz zaangażowanie w rozwój sportu w naszym regionie.

Na zaproszenie Klubu Sportowego Granat Skarżysko oraz organizatorów TriatlONU Świętokrzyskiego **wicemarszałek** będzie gościem spotkań wigilijnych.

W Warszawie w Ministerstwie Zdrowia **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa

bierze udział w XI posiedzeniu Komitetu Sterującego ds. koordynacji interwencji EFSI w sektorze ochrony zdrowia. Komitet Sterujący ds. koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia posiada status podkomitetu w ramach Komitetu do spraw Umowy Partnerstwa i jest głównym narzędziem koordynacji interwencji ze środków UE. W jego skład wchodzi przedstawiciele strony rządowej, samorządowej, organizacji pozarządowych oraz przedstawiciele innych podmiotów mających wpływ na sytuację w ochronie zdrowia. Celem koordynacji jest zapewnienie właściwego ukierunkowania interwencji, zapobieganie ich nakładaniu się, zapewnienie efektywności kosztowej oraz precyzyjne dostosowanie interwencji do zidentyfikowanych, na poziomie kraju i poszczególnych regionów potrzeb.

Marek Szczepanik uczestniczył będzie także w VIII posiedzeniu Komitetu Sterującego Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój.

W Krzyżanowicach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w posiedzeniu Komitetu Monitorującego projekt „LIFE+” - LIFE13 NAT/PL/000038 „Ochrona cennych siedlisk przyrodniczych na Ponidziu”, koordynowanego przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.

Będzie także gościem uroczystego otwarcia kaplicy w Szpitalu Powiatowym w Chmielniku.

www.wrota-swietokrzyskie.pl